

HINDUSTAN URVARAK AND RASAYAN LIMITED

(A Joint Venture Company of NTPC, CIL, IOCL, FCIL & HFCL)

APPOINTMENT OF HURL WHOLESALE DEALERS

Hindustan Urvarak And Rasayan Limited (A Joint Venture Company of NTPC, CIL, IOCL, FCIL & HFCL) is a leading Urea manufacturing company having its Plants at Gorakhpur, Barauni and Sindri. HURL is seeking applications for expanding its dealer network in the state of West Bengal. The applicant must be an existing wholesale dealer of any of the PSU fertilizer marketing companies. Interested applicants may visit HURL website: www.hurl.net.in for further details and guidelines for submission of applications.

Regd. Off: Core 3&4, 9th Floor, SCOPE Minar, Laxmi Nagar, District Centre, Delhi-110092 / website: www.hurl.net.in



ন্দুস্তান উর্বরক অ্যান্ড রসায়ন লিমিটেড (এনটিপিসি, সিআইএল, আইওসিএল, এফসিআইএল এবং

এইচএফসিএল-এর একটি যৌথ উদ্যোগ কোম্পানি)

এইচইউআরএল হোলসেল ডিলারগণের নিয়োগ

হিন্দুস্তান উর্বরক অ্যান্ড রসায়ন লিমিটেড (এনটিপিসি, সিআইএল, আইওসিএল, এফসিআইএল এবং এইচএফসিএল-এর একটি যৌথ উদ্যোগ) হল একটি অগ্রণী ইউরিয়া উৎপাদনকারী সংস্থা যার গোরখপুর, বারাউনি এবং সিন্দ্রিতে প্ল্যান্ট রয়েছে। এইচইউআরএল পশ্চিমবঙ্গ রাজ্যে ডিলার নেটওয়ার্ক সম্প্রসারণের জন্য আবেদন আহ্বান করছে। আবেদনকারীকে অবশ্যই পিএসইউ সার বিপণন সংস্থাগুলির একটি বিদ্যমান পাইকারি ব্যবসায়ী হতে হবে।অধিকতর বিশদ এবং আবেদন জমার জন্য নির্দেশিকাগুলির জন্য আগ্রহী আবেদনকারীগণ এইচইউআরএল ওয়েবসাইট : www.hurl.net.in দেখতে পারেন।

রেজি. অফিস: কোর ৩ এবং ৪, ১০ম তল, স্কোপ মিনার, লক্ষীনগর, জেলা কেন্দ্র, দিল্লি-১১০০৯২ / ওয়েবসাইট:www.hurl.net.in